Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2005/2048(INI) Procédure rejetée

Banque Centrale Européenne BCE. Rapport annuel 2004

Sujet

5.20.03 Banque centrale européenne (BCE), SEBC

Evénements clés

12/05/2005

15/06/2005

20/06/2005

04/07/2005

05/07/2005

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dép6t du rapport de la commission AB-0203/2005

Débat en pléniére =

Décision du Parlement

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2005-0203_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=20050704&type=CRE

